
ZARZĄDZENIE NR 399/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020r.  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728)  zarządza się, 

 co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Pana Krzysztofa Muchę – I Zastępcę Burmistrza Namysłowa w Urzędzie 

Miejskim w Namysłowie na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w celu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.  

 

             

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

 

         /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 


